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KOMPLEKSOWA PIELĘGNACJA Z HYALURONIC ALOE 

WSZYSTKO, CZEGO POTRZEBA TWOJEJ SKÓRZE, PONIEWAŻ #RAZEMNAJLEPIEJ  

 

 

Dzięki połączeniu natury oraz nauki, eksperci marki GARNIER opracowali 

unikalną gamę kosmetyków, gwarantującą kompletny rytuał oczyszczania 

oraz pielęgnacji twarzy, który w zaledwie kilku krokach pozwala uzyskać 

naturalnie piękną, zdrowo wyglądającą skórę. Gama Hyaluronic Aloe 

charakteryzuje się wysokim stężeniem aktywnych składników pochodzenia 

naturalnego i jest poszerzeniem linii zapoczątkowanej, przez uwielbiany już 

przez Polki, lekki żel nawilżający. W jej skład wchodzą przede wszystkim kwas 

hialuronowy – niezwykle pożądany składnik pielęgnacyjny, znany przede 

wszystkim ze swoich silnie nawilżających właściwości. Dzięki zdolności wiązania 

cząsteczek wody doskonale wspiera utrzymanie odpowiedniego poziomu 

nawilżenia skóry. W duecie z kwasem hialuronowym znajduje się naturalny 

ekstrakt z aloesu, bogaty w substancje odżywcze oraz minerały – nie tylko 

nawilża, ale również przywraca skórze komfort i uczucie ukojenia.  

 

Pełen rytuał pielęgnacyjny twarzy składa się z kilku etapów. Dokładne 

oczyszczanie oraz dogłębne nawilżenie to podstawowe czynności, które 

powinny stać się codzienną rutyną. Marka Garnier oferuje najlepsze 

rozwiązanie w postaci gamy Hyaluronic Aloe. W jej skład wchodzą dwie 

wyjątkowe nowości, których naturalne formuły zapewniają maksymalną 

skuteczność działania.   

Hyaluronic Aloe Żel przeznaczony dla każdego typu skóry natychmiastowo 

usuwa nadmiar sebum, zanieczyszczenia, pozostałości makijażu i jednocześnie 

sprawia, że pory są znacznie mniej widoczne. Niezwykle ważna jest także 

tonizacja skóry, by przywrócić jej naturalny poziom pH.  

Dla intensywnego odżywienia skóry suchej oraz wrażliwej, po jej oczyszczeniu 

należy zastosować lekki Hyaluronic Aloe Krem, przywracający uczucie 

komfortu i efektywnie nawilżający skórę aż przez 48 godzin dla zachowania 

pięknego, młodego wyglądu!  
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Garnier jest ekspertem w dziedzinie wykorzystywania naturalnych składników. 

Stosując innowacyjne, skuteczne i całkowicie bezpieczne formuły, pomaga 

kobietom w ich codziennej pielęgnacji, która staje się nie tylko obowiązkiem, 

ale także po prostu przyjemnością. Razem można więcej, dlatego połączenie 

kwasu hialuronowego z ekstraktem z aloesu przynosi tak naturalne, widoczne 

efekty. Wypróbuj gamę Hyaluronic Aloe  i przekonaj się, że #razemnajlepiej!   

 

 

 

 

HYALURONIC ALOE ŻEL 

CENA: 14,99 zł 

POJEMNOŚĆ: 200 ml 

HYALURONIC ALOE CREAM LEKKI KREM ODŻYWCZY 

CENA: 19,99 zł 

POJEMNOŚĆ: 50 ml 
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